
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Твери

ПРИКАЗ

« .2022 г. _ №

г. Тверь

О проведении городского открытого конкурса «Будь готов! Всегда готов!», 

посвященному 100-летию пионерской организации

На основании приказа Управления Образования Администрации города Твери от 

09.02.2022 №124 «О проведении городского открытого конкурса «Будь готов! Всегда 

готов!», посвященному 100-летию пионерской организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 10 февраля по 19 мая 2022года городской 

открытый конкурс «Будь готов! Всегда готов!», посвященному 100-летию пионерской 

организации согласно Положению.

2. Утвердить состав жюри в составе:

Председатель жюри: Говорова В.В., директор МБОУ ДО ДТДМ.

Члены жюри: Егошина Н.Г., заместитель директора;

Арефьева И.А., старший методист;

Исаева С.В., педагог дополнительного образования;

Смирнова В.И., педагог дополнительного образования;

Гаврилова Е.А., педагог дополнительного образования;

Новожилова П.А., учитель-логопед.

3. Возложить ответственность за организацию и проведение городского открытого 

конкурса «Будь готов! Всегда готов!» на заместителя директора по УВР Егошину Н.Г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

В .В. Говорова

/Егошина Н.Г./ '—-> /Арефьева И.А./
/Исаева С.В./ С /Смирнова В .И./
/Г аврилова Е. А./ /Новожилова П. А./


